
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

65057086788

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมระบบผลิตน้ำประปาหมู่บ้าน(ระบบกรองน้ำผิวดิน)หมู่ที่ 10 บ้านหันตะเภา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,393,000.00 บาท

1,348,000.00 บาท

0205557027678 บริษัท ฤทธิ์นรินทร์ คอนสตรั๊คชั่น จำกัด 1,389,999.00
โครงการปรับปรุง ต่อเติม ระบบผลิตน้ำประปา                   หมู่บ้านระบบกรองน้ำ

ผิวดิน หมู่ที่ 10 บ้านหันตะเภา  (72.14.11.21 )
1

0705552001102 บริษัท ภัควีร์ณา ก่อสร้าง จำกัด 1,338,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0705552001102 บริษัท ภัควีร์ณา ก่อสร้าง จำกัด 650622010761 6/2565 16/06/2565 1,335,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


